
Akumulátorový článek LiHD DS 18 V – 4,0 Ah (624989000)

Objednací číslo 624989000
EAN 4061792195844

Akumulátorové články LiHD pro ultimativní výkon a extrémně dlouhé používání při minimálním vývoji tepla
Inteligentní správa akumulátorů pro akumulátorové články s dlouhou životností s 3letou zárukou
Patentovaná technologie nabíjení „AIR COOLED“
Stálá elektronická kontrola jednotlivých článků (ESCP) při nabíjení, pro velmi dlouhou životnost
Procesorem řízený systém nabíjení a vybíjení
Indikace kapacity ke stálé kontrole stavu nabití
Dlouhá skladovatelnost při minimálním samovolném vybíjení
Akumulátorový článek s pojistkou proti pádu, jednoduché a bezpečné připevnění s bezpečnostním připojením pro
akumulátory DS 628965000 (30 cm) nebo 628966000 (60 cm)
Mnoho značek, jeden systém akumulátorů: Tento akumulátorový článek je kompatibilní se všemi 18V stroji a nabíječkami
značek CAS: www.cordless-alliance-system.com

Zástupný obrázek

www.metabo.com 1 / 2



Technické hodnoty

Charakteristické parametry

Napětí akumulátorových článků 18 V

Kapacita akumulátorových článků 4 Ah

Energie 72 Wh

Hmotnost 580 g

www.metabo.com 2 / 2


